Bedef, Berk', Dors', Wilt', Essex', Sussex', Line', Suhamt', Norhamt',

Cantebr' et Huntind', Oxonie, Sumers' et Dors'.

[m. 14.] De tradendo in ballitoii.—Quia rex accepit per inquisitionem

factam per preceptum suum quod Rogerus de Mering', captus et

detentus in prisona regis pro morte Willelmi filii Alexandri, rettatus

est de morte ilia odio et atia etc., mandatum est vicecomiti

Norhumbrie quod si predictus Rogerus invenerit ei xii. probos et

legales homines qui manucapiant eum habere etc., tunc tradat eum
in ballium etc. Teste rege apud Westmonasterium, xxxi. die

Marcii.

De attornatn herednm Philijqd de Vlecotes,—Rex recepit Thomam
de S[t]ratton' qui habet in uxorem Isabellam, unam de sororibus et

heredibus Philippi de Ulecotes, loco Alicie Stirap', Hamelin' de

Buggetorp' et Marg' uxoris Normanni filii Alani et Constancie

que fuit uxor Danielis de Novo Castro, qui de rege tenent in capite

per serjantiam custodiendi coronam regis in comitatu Norhumbrie et

sunt participes predicte Isabelle ad custodiam predictam faciendam,

que ad omnes pertineret facienda ratione tenementi sui quod de rege

tenet (.s/c) in capite, ut predictum est. Et mandatum est vicecomiti

Norhumbrie quod predictum Thomam ad custodiendam predictam

coronam regis in comitatu suo loco predictorum participum suorum
admittat. Teste rege ut supra.

De iiiaeiriiiio dato.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod faciat habere fratribus predicatoribus de Norhampt'

maeremium in foresta de Salceto, ad sexaginta cheverones ad

refectorium suum faciendum, do dono regis. Teste ut supra.

De prisonibus.—Mandatum est vicecomiti Norhampt' quod duos

prisones qui arestati sunt in terra Baklewini de Ver pro latrocinio

et quos idem Baldewinus ei faciei liberari recipiat et in prisona regis

salvo custodiat, donee rex aliud inde preceperit. Teste ut supra.

De nave deliheranda.—Mandatum est ballivis Suht' quod per visum

mereatorum deliberari faciant navem Thome le Maseun quam Johannes

Blancbuly cepit in mari et que arestata est apud Suht' per preceptum

regis, accepta prius seeuritate a magistro ejusdem navis quod

satisfaciet Johanni Salady et sociis suis, mereatoribus Rothomagensibus,

quantum ad ipsum pertinet de expensis quas fecerunt circa naveni

illa[m] et res et mercandisas ejusdem navis perquirendas et de damnis

ei illatis occasione illius captionis. Teste rege apud Kenyton', prima

die Aprilis.

De capreulu dato.—Mandatum est Jacobo Hoes' quod in foresta

de Selewud' faciat habere Luce de Drumar', qui infirmus est, unum
capreolum, de dono regis. Teste rege ut supra.
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1236.
["'• 14.] Pro (ralfrido Kstnrmij.—Mandatum est jiisticiariis ad ciistodiam

Judeorum assignatis quod de debito quod Galfridus Esturmy debet

Benedicto Crespin at sociis suis, Judeis, eidem Galfrido rationabiles

terminos habere faciat. Teste ut supra.

lii'.r. De plnrihiis onuiDioitis acclfnic ad ojiits ri'ifis.—Mandatum est

Willelmo de Haverhull' quod libros et ornamenta ecclesie subscripta

emi faciat ad opus regis ponenda in capella regis apud Everesweir(?),

videlicet unum psalterium,'-' capitellarium, collectarium, ympnarium,

breviarium, temporale scilicet et sanctorum, unum antiphonarium, unum
missale, unum gradale, unum troparium et ordinale, et unam albam,

amictum, stolam, manipulum, unam casulam, duo tualia Benedicto,

unum manutergium, unum de canavazio ad coperiendum altare,

phiolam et thurribulum, unum superaltarium, corporalia et pixidem,

asserem ad pacem deferendum et duo candelabra. Et cum ea emerit,

ilia liberet custodi domorum regis apud Wudestok'. Teste rege apud

Waltham, xxvi. die Marcii.

Lihertas abhatu. Pro abbatr WcHtmonaaterienni.—Rex vieecoraiti

Suht' salutem. Precipimus tibi quod non distringas tenentes abbatis

Westmonasteriensis et homines ipsorum tenentium in balliva tua pro

amerciamentis factis coram justiciariis nostris ultimo itinerantibus in

comitatu tuo et finibus factis coram eisdem pro licentia concordandi

et fine facto pro comitatu tuo, unde idem abbas quietanciam per

cartam nostram quas eis inde fieri fecimus. Teste rege apud Kenyton',

iiij. die Aprilis.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Middels'. Teste rege ut

supra.

De penlonatiiine.—Rex perdonavit Hugoni de Vivon' centum

solidos quos barones de Scaccario ab eo exigunt per sumuionitionem

Scaccarii regis pro evasione -Johannis Russel, prisonis, a prisona de

Chiweton', qui postea eodem die captus et suspensus fuit, ut dicitur.

Et mandatum est predictis baronibus quod ipsum Hugonem de

predictis centum solidis quietum esse faciant. Teste rege apud

Kenyton, iiij. die Aprilis.

Pro fratrlbus predicatoribus Oxonie.—-Mandatum est Johanni de

Neviir, justiciario foreste, quod permittat fratres predicatores Oxonie

libere et sine impedimento chiminachii abducere sex quercus quat

Willelmus Lungesp' eis dedit ad maeremium in bosco suo de

Burecestr', qui est infra forestam regis. Teste rege apud Kenyton',

V. die Aprilis.

De tradendo in balliinii.—Mandatum est vicecomiti Noting' quod

si Johannes de Plesset' et Willelmus de Ambervilla, capti et detenti

in prisona regis apud Noting' pro roberia facta de rebus et catallis

Robertini, mercatoris de Florentia, in partibus de Blya, invenerint